
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      от 06. 11. 2018.                             № 94 
ст-ца Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановлении администрации Крыловского 

сельского поселения от 20.11.2017 №113 «Об утверждении  муниципальной 

программы «Социальная поддержка жителей Крыловского сельского 

поселения» на 2018 год» 

 

 

         В целях осуществления дополнительных мер социальной поддержки 

граждан Крыловского сельского поселения, попавших в трудную жизненную 

ситуацию, создания условий для улучшения качества жизни граждан пожилого 

возраста, лиц с ограниченными возможностями здоровья и 

несовершеннолетних детей, в соответствии с пунктом 5 статьи 20 Закона 

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава Крыловского сельского поселения п о с т а н о в л я ю: 

1.1.Внести изменения в постановление  администрации Крыловского 

сельского поселения  от 20.11.2017 года № 112 «Об утверждении  

муниципальной программы «Социальная поддержка жителей Крыловского 

сельского поселения» на 2018 год»: 

 1.1.Строку 8 приложения №1 «Паспорт муниципальной программы 

Крыловского сельского поселения «Социальная поддержка жителей 

Крыловского сельского поселения» на 2018 год изложить в следующей 

редакции: 

Финансовое обеспечение 

Программы 

Объем финансирования Программы на 2018 год 

составляет  111500  рублей 

 1.2. Мероприятия Программы по поддержке граждан, попавших в 

трудную жизненную ситуацию Приложения к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

Мероприятия Сроки 

исполнения 

Объемы 

финансирования 

Исполнители 

Меры по социальной поддержке гражданам, попавшим в трудную жизненную 

ситуацию 

Оказание 

единовременной адресной 

социальной помощи 

гражданам, попавшим в 

 

 

В течение 

2018года 

111500 рублей Администрация 

Крыловского 

сельского 

поселения 



трудную жизненную 

ситуацию, проживающих 

на территории 

Крыловского сельского 

поселения и признанными 

комиссией таковыми. 

 2. Начальнику организационно-производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                    

С. М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района                

В.А.Сиденко. 

 4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования. 

 

  

Глава Крыловского 

сельского поселения    

Крыловского района                                                                             Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


